[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________
От 19.03.2024 года № 23/1
	О внесении изменений в Постановление администрации Крутоярского сельского поселения «Об утверждении  муниципальной программы Крутоярского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Крутоярского сельского поселения» от 05.03.2024 г № 20

       В соответствии с решением Совета депутатов Крутоярского сельского поселения от 31.12.2013 г. № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Крутоярского сельском поселении» и постановлением администрации Крутоярского сельского поселения от 13.10.2017 года № 56 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Крутоярского  сельского поселения, их формировании и реализации» администрация Крутоярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в муниципальную программу Крутоярского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности на территории Крутоярского сельского поселения», утверждённую постановлением администрации Крутоярского сельского поселения от 05.03.2024 года № 20, следующие изменения:

- в паспорте программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной  программы» планируемые затраты на реализацию муниципальной программы:

1. Общая сумма финансовых средств «6204,48 тыс. руб.» заменить цифрами   «6244,48 тыс. руб.», в том числе на 2024 год «2246,52 тыс. руб.» заменить цифрами «2286,52 тыс. руб.»;

2. В разделе 3: всего «6204,48 тыс. руб.» заменить цифрами «6244,48» тыс. руб.», в том числе на 2024 год  «2246,52 тыс. руб.» заменить цифрами «2286,52 тыс. руб.»;

3. В разделе 5: всего «6204,48 тыс. руб.» заменить цифрами «6244,48» тыс. руб.», в том числе на 2024 год  «2246,52 тыс. руб.» заменить цифрами «2286,52 тыс. руб.».
Глава
 Крутоярского
сельского поселения                                                        С.В. Печерских